
załącznik do zarządzenia Nr 890/GG/08 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie ogłoszenia  
wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaŜy  w trybie p r z e t a r g o w y m. 
Wywieszono dnia  .................................... 
Na okres 21 dni tj. do dnia ........................ 

W Y K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDA śY  W  DRODZE  PRZETARGU WRAZ  Z  ODDANIEM  UŁAMKOWE J  
CZĘŚCI  DZIAŁKI W U śYTKOWANIE  WIECZYSTE   

 
 Na podstawie art. 35 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 
poz. 1600), p o d a j e   s i ę  do publicznej wiadomości, Ŝe przeznaczono do sprzedaŜy lokale mieszkalne wraz z oddaniem ułamkowych 
części działek w uŜytkowanie wieczyste.  

 
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu uŜytkowania 
wieczystego przynaleŜnego 

gruntu  
Lp. 

PołoŜenie 
nieruchomości 

obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania nieruchomości  

Cena nieruchomości 

Pierwsza opłata Opłata roczna 

1. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Koźle 

 
ul. Anny 1/1 

KW 28019 
dz. nr  2069 
mapa nr 12 
pow. 0,0415 ha, 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, przedpokoju i łazienki, o powierzchni 
uŜytkowej 89,93 m2 połoŜony na I piętrze . 
Udział w nieruchomości wynosi 13,72 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny średni.  

151.200 zł. 
(w tym grunt 6.200 zł.) 

 
20% 1% 

2. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Sławięcice 

 
ul. Adama Asnyka 2/5 

KW 51937 
dz. nr  800 
mapa nr 2 
pow. 0,0404ha, 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni i przedpokoju, o powierzchni 
uŜytkowej 49,72 m2 połoŜony na I piętrze oraz 
przynaleŜne pom. gospodarcze o pow. 2,98 m2 
(łączna pow. 52,70 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 16,46 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny średni 

 
78.400 zł. 

(w tym grunt 3.800 zł.) 
 20% 1% 



3. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Azoty 

 
ul. Władysława 

Grabskiego 14/53 

KW 39771 
dz. nr  10/13 
mapa nr 1 
pow. 0,3087 ha, 

Lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju, 
o powierzchni uŜytkowej 32,57 m2 połoŜony 
na IV piętrze oraz przynaleŜna piwnica o pow. 
4,62 m2 (łączna pow. 37,19 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 3719/221376. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny średni 

 
53.400 zł. 

(w tym grunt 3.2900 zł.) 
 20% 1% 

4. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Azoty 

 
ul. Władysława 

Grabskiego 15/13 

KW 39415 
dz. nr  10/7 
mapa nr 1 
pow. 0,3152 ha, 

Lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju, 
o powierzchni uŜytkowej 32,31 m2 połoŜony 
na I piętrze oraz przynaleŜna piwnica o pow. 
4,53 m2 (łączna pow. 36,84 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 3684/219963. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny średni 

 
54.500 zł. 

(w tym grunt 4.200 zł.) 
 20% 1% 

5. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Azoty 

 
ul. Władysława 
Grabskiego 19/6 

KW 39414 
dz. nr  10/4 
mapa nr 1 
pow. 0,2777 ha, 

Lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju, 
o powierzchni uŜytkowej 31,99 m2 połoŜony 
na parterze oraz przynaleŜna piwnica o pow. 
4,34 m2 (łączna pow. 36,33 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 3633/221344. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny średni 

 
53.200 zł. 

(w tym grunt 3.500 zł.) 
 20% 1% 

6. 

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Koźle 

 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 5A/13 

KW 28268 
dz. nr  1935/1 
mapa nr 10 
pow. 0,0455 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, spiŜarni, łazienki i przedpokoju, 
o powierzchni uŜytkowej 69,58 m2 połoŜony 
na II piętrze . 
Udział w nieruchomości wynosi 7,55%. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 
Stan techniczny zadawalający. 
Budynek objęty ochroną konserwatorską. 

 
133.700 zł. 

(w tym grunt 3.700 zł.) 
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